
 

 

 

Znak sprawy: IN.271.4.2021                                                                 Leszno, dnia 7 października 2021 r. 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Dot. Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym pn. 
 

„Budowa trzeciego boiska do siatkówki plażowej przy ul. Stanisława Szczepanowskiego w Lesznie” 

 

 

Zamawiający – Miasto Leszno prowadzący postępowanie Urząd Miasta Leszna Wydział Inwestycji działając na 

podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 roku – Prawo zamówień publicznych ( t.j. Dz. U. z 2021 

r. poz. 1129 ze zm.) informuje, że w przedmiotowym postępowaniu do upływu wyznaczonego terminu składania 

ofert tj. do dnia 7 października 2021 r. godz. 10:00 wpłynęła oferta: 

 

 

Lp. Nazwa Wykonawcy  Cena ofertowa brutto  

1 

 
Zakład Robót Ogrodniczych „SPIRAEA” 

Renata Przybylska 
ul. Wilkońskiego 18 

64-100 Leszno 
 

54 120,00 zł  

 
 
 
 

NACZELNIK WYDZIAŁU INWESTYCJI  
/-/ Celina Pilżys-Kosmatka 


